
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

- / 22.10.2022 Mgr. Pavel Hasenkopf

Č. j.: 236 004 689

MHMP 2129023/2022 Počet listů/příloh: 2 / 1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 2048873/2022 16.11.2022

Poskytnutí informací na žádost (změna ÚP č. Z 3485)

Vážen

k Vaší žádosti o informace, která nám byla doručena dne 4. listopadu 2022 a ve které se

tážete ohledně změny č. Z 3485/26 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy:

1) jak byla vyhodnocena Institutem plánování a rozvoje vyhodnocena dopravní zátěž

území, resp. Kapacita a vhodnost přístupových komunikací k pozemku parc. č. 755

v k.ú. Lochkov,

2) zda příslušná sekce IPR posuzovala námitky Městské části Praha 16 a dále 24

fyzických osob, které se problematiky dopravního napojení na stávající komunikace

týkaly a jak je vyhodnotila, a

3) jaké vyjádření či doporučení týkající se dopravy dal IPR k návrhu změny

č. Z 3485/26 pořizovateli, případně zprostředkovaně zastupitelstvu hl. m. Prahy

Vám v příloze zasíláme vyhodnocení námitek, stanovisek a připomínek k návrhu změny

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPK3FVEP*
MHMPXPK3FVEP

Elektronický podpis - 16.11.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jan Cach

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 12.5.2023 12:25:32-000 +02:00



2/2

č. Z 3485/26. Tento dokument a další dokumentace související se změnou č. Z 3485 jsou

veřejnosti přístupné rovněž v elektronické podobě, a to na této adrese:

https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/OOP_131_2022/OOP.html .

S pozdravem

v.z. Ing. arch Jan Cach

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

dle textu (56 + 63 stran vytištěných z výše uvedeného odkazu)

(přílohu není třeba zveřejnit podle § 5 odst. 3 informačního zákona, protože odkaz na ni je součástí

odpovědi)

Rozdělovník:

1. adresá

2. UZR


